- Módulo receptor:
- Cobertura::
- Compatible:
- Módulo emisor:
- Potencia:
- Potencia:
- Longitud:
- Integración de un sistema de atenuación para el audio
exterior proporcionado por el equipo portátil.
- Longitud:
- Micrófono:
- Fuente músical incorporada:
- Autonomía:
2 canales -UHF PLL
Fijación en cinturón
Reproductor MP3, IPOD,
Moviles (Iphone, Samsung, ..)
Aprox. 50 m. x 10 m.
100W. RMS
15 W.
10 metros.
1 metro
Utilización de Diadema - color Beige
CD-MP3 / USB-SD
Interna: 2 Baterías 12V / 5 A-h.
Externa: 100-240 VAC. / 24 VDC - 3A
de 3 a 9 h. Depende del volumen utilizado
- Alimentación:
1 PORTÁTIL MEGAFONÍA UD-800
2 conjuntos MICRÓFONO DE DIADEMA / EMISOR INALÁMBRICO
1 ALTAVOZ SUBACUÁTICO AP-0130
1 CABLE CONEXIÓN ALTAVOZ SUBACUÁTICO
SISTEMA ATENUACIÓN
1 CABLE CONEXIÓN FUENTE MÚSICA EXTERNA
A
B
C
D
E
Pack Audio Autónomo SINCRO-100
Composición
OPCIONAL
Por razones de seguridad eléctrica, cuando utilice el equipo
en combinación con altavoces sumergibles, deberá utilizar la
alimentación a batería, sin conexión a la red electrica.
Equipo recomendado por Anna Tarrés.
Seleccionadora Nacional de la selección española de Natación
Sincronizada (1977-2012) con 4 medallas olímpicas.
- Módulo receptor:
- Cobertura::
- Compatible:
- Módulo emisor:
- Potencia:
- Potencia:
- Longitud:
- Integración de un sistema de atenuación para el audio
exterior proporcionado por el equipo portátil.
- Longitud:
- Micrófono:
- Fuente músical incorporada:
- Autonomía:
2 canales -UHF PLL
Fijación en cinturón
Reproductor MP3, IPOD,
Moviles (Iphone, Samsung, ..)
Aprox. 50 m. x 10 m.
100W. RMS
15 W.
10 metros.
1 metro
Utilización de Diadema - color Beige
CD-MP3 / USB-SD
Interna: 2 Baterías 12V / 5 A-h.
Externa: 100-240 VAC. / 24 VDC - 3A
de 3 a 9 h. Depende del volumen utilizado
- Alimentación:
1 PORTÁTIL MEGAFONÍA UD-800
2 conjuntos MICRÓFONO DE DIADEMA / EMISOR INALÁMBRICO
1 ALTAVOZ SUBACUÁTICO AP-0130
1 CABLE CONEXIÓN ALTAVOZ SUBACUÁTICO
SISTEMA ATENUACIÓN
1 CABLE CONEXIÓN FUENTE MÚSICA EXTERNA
A
B
C
D
E
Pack Audio Autónomo SINCRO-100
Composición
OPCIONAL
Por razones de seguridad eléctrica, cuando utilice el equipo
en combinación con altavoces sumergibles, deberá utilizar la
alimentación a batería, sin conexión a la red electrica.
Equipo recomendado por Anna Tarrés.
Seleccionadora Nacional de la selección española de Natación
Sincronizada (1977-2012) con 4 medallas olímpicas.
Fuente
música externa
E
A
B
B
AUDIO EXTERIOR AUDIO SUBACUÁTICO
C
D
MP3
IPOD
MOVIL
UNION
DESARROLLOS
ELECTRONICOS
Tel: 34 - 93 477 28 54
Fax: 34 - 93 261 17 52
Para más informacion visite nuestra web